
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1353/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-24

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych przy ul. Barskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonych w obrębie 12, jednostka ewidencyjna Podgórze przy 
ul. Barskiej, oznaczonych nr działek 30/3 o powierzchni 0,1390 ha, objętej KW 
KR1P/00259407/8 oraz 29/17 o powierzchni 0,0640 ha, objętej KW KR1P/00172943/3.  

Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta Krakowa opisane wyżej nieruchomości położone są w terenach o przeważającej 
funkcji usług publicznych i usług komercyjnych UP/UC.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonych przy ul. Barskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – z późniejszymi zmianami), § 4 pkt 5 uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późniejszymi zmianami) - Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych, wskazanych na załączniku graficznym, 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w obrębie 12, jednostka 
ewidencyjna Podgórze przy ul. Barskiej, oznaczonych nr działek 30/3 o powierzchni 0,1390 
ha, objętej KW KR1P/00259407/8 oraz 29/17 o powierzchni 0,0640 ha, objętej KW 
KR1P/00172943/3.

Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta Krakowa opisane wyżej nieruchomości położone są w terenach o przeważającej 
funkcji usług publicznych i usług komercyjnych UP/UC.

   § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


